Pouso Alegre, 04 de Março de 2013.

Ofício Nº 157/2013

Senhora Presidenta,

Em atendimento à legislação vigente, vimos solicitar  a V.Exa.  autorização  para deflagrar o devido processo licitatório, modalidade:  Pregão Presencial, para a contratação de Empresa especializada em serviços de Buffet para realização dos eventos:

· Dois coquetéis  para 350 (trezentas e cinquenta) pessoas sentadas (cada evento),  com três horas de duração (cada evento),  realizado em local fornecido pela empresa vencedora, um evento previsto para dia 19 de Abril/2013  por ocasião da entrega da Insignia  Tiradentes e outro referente ao Título Cidadão Pouso-alegrense, previsto para  outubro de 2013.

Salienta-se que, com o objetivo de baixar significativamente os custos da realização dos eventos desta Câmara Municipal e para obtenção de melhores resultados conforme a natureza da homenagem, os serviços contratados,  deverão ser prestados na cidade de Pouso Alegre, em local fornecido pela empresa contratada,  com duração de 03 (três horas ) cada evento.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilma. Sra.

Dulcinéia Maria da Costa

Presidenta

Pouso Alegre-MG
PAGE